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نموذج اعتماد كتاب للتدريس في جامعة الأمة للتعليم المفتوح
	الكليــــــــــــة
	
	القســـــــم
	
	رئيس القسم
	

	العـــام الدراســــي
	
	الفصل الدراسي
	
	اليوم والتاريخ
	



	اســـم المساق
	مدرس المساق
	عنــــــــوان الكتـــــاب
	سنــــة الإصـــدار
	عـــــدد الصفحات
	تاريـــــخ الإصــــدار
	لغة الكتاب
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	المــــــــــراجع
	1.
	3.

	
	2.
	4.


	توقيع المدرس
	



	


ملاحظة/ يرجى تحديد  مكان توفر الكتاب في حال عدم تصويره.

خاص بالشؤون الأكاديمية
· يعتمد الكتاب الجامعي المذكورة بياناته في الجدول السابق بعد توقيعه من الجهات المسئولة المختصة أدناه.
	توقيـــــــع
	


	توقيـــــــع
	


· يسمح بتصوير الكتاب أعلاه.
· لا يسمح بتصوير الكتاب أعلاه من  مكتبة الجامعة
 
             توقيــع سكرتيــر الشئــون الأكاديميــة		                          	   	توقيـع رئيــس القســم		  	      			توقيــع عميــد الكليــة
نسخة لـ
· الملف
· المكتبة
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